
КОМІСІЯ З АТЕСТАЦІЇ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 жовтня 2023 року м. Київ № 1/12/53 

 
 

Про внесення змін до рішення Комісії з атестації від 23 березня 

2023 року № 2/3/44 «Про проведення кваліфікаційних іспитів 

при атестації аудиторів» 
 

Відповідно до статті 19 та пункту 18 розділу X «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про аудит фінансової звітності та аудиторську 

діяльність», Положення про Комісію з атестації, затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України  від 22 січня 2020 року № 20, Тимчасового 

порядку складання кваліфікаційного іспиту при атестації аудиторів, 

затвердженого рішенням Ради нагляду за аудиторською діяльністю Органу 

суспільного нагляду за аудиторською діяльністю від 08 липня 2022 року 

№ 5/6/48, Комісія з атестації 

 

ВИРІШИЛА: 

1. У пункті 3 рішення Комісії з атестації від 23 березня 2023 року 

№ 2/3/44 «Про проведення кваліфікаційних іспитів при атестації аудиторів» 

слова та цифри «не більше 100» замінити словами та цифрами «не більше 110».  

2. Інспекції із забезпечення якості Органу суспільного нагляду за 

аудиторською діяльністю оприлюднити це рішення на офіційному вебсайті 

Органу суспільного нагляду за аудиторською діяльністю. 

3. Це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

 

Головуючий засідання                                                       Валентина ЛЕГКА 


